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TERAZ TO JUŻ Z GÓRKI ;) - podsumowaliśmy I semestr nauki

            
              10.02.2023 roku odbył się apel, na którym podsumowana została praca dydaktyczno - wychowawcza w I
okresie bieżącego roku szkolnego. Klasa 1c uzyskała najwyższą średnią ocen w szkole – 4,16, w związku z tym
została nagrodzona pucharem przechodnim Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Działdowie
oraz otrzymała bon pieniężny w wysokości 300 złotych, ufundowany przez Radę Rodziców. Nagrodzeni zostali
również uczniowie, którzy uzyskali średnią 4,75 i wyżej oraz wzorowe i bardzo dobre zachowanie. Uczniowie ci
otrzymali listy gratulacyjne oraz drobne upominki. Wielu uczniów naszego liceum rozwijało swoje pasje i talenty,
biorąc udział w konkursach przedmiotowych i zawodach sportowych, osiągając wysokie wyniki. Stypendium Prezesa
Rady Ministrów w bieżącym roku szkolnym otrzymała uczennica klasy 2b Hanna Kamińska. Stypendium Naukowe
Starosty Działdowskiego za wysokie osiągnięcia na egzaminie maturalnym 2022 otrzymali absolwenci Zofia
Brzozowska i Wiktor Granica. 
           Na apelu podsumowana została również praca biblioteki szkolnej, która w I okresie bieżącego roku szkolnego
przeprowadziła szereg działań, mających na celu przede wszystkim promocję czytelnictwa. Najwięcej książek w I
semestrze nauki wypożyczyli uczniowie klasy II a, w związku z tym otrzymali przechodnią statuetkę Najlepiej
Czytającej Klasy, dyplom oraz zakładki do książek. W konkursie na Najaktywniejszego Czytelnika zwyciężyła
uczennica klasy II a – Nikola Sierdzińska. Biblioteka przeprowadziła także konkurs literacki ,,Co było dalej?’’ I miejsce
w konkursie zajęła Oliwia Filaszkiewicz – uczennica klasy I a, zaś II miejsce zajęła Natalia Jabłońska – uczennica
klasy II a. Nagrody ufundowała Rada Rodziców II LO oraz księgarnia internetowa www.taniaksiazka.pl. 
                 Wszystkim wyróżnionym gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.

http://www.taniaksiazka.pl/
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 ,,Tango'' w Teatrze Polskim - z kogo śmieje się Kostrzewski? 

         Pod ręką Wawrzyńca Kostrzewskiego „Tango” pozostaje nie tylko efektowne, ale i niejednoznaczne. Tajemnica
tego, co mamy myśleć o świecie, kiedy już to obejrzymy, zostaje, nie w każdym momencie, ale jednak zachowana.
Owszem reżyser pomaga sobie odrobinę łokciami. Jednak werdyktu nie narzuca.

(...) Imponują narzędzia inscenizacji. Znakomita, popędzająca akcję muzyka Piotra Łabonarskiego. Świetna
scenografia Anny Adamek tworząca podwójny kosmos rodziny Stomilów. Najpierw wnętrza wypełnionego chaosem,
potem absurdalnego salonu, które to wrażenie potęgują jeszcze projekcje staroświeckich rodzinnych fotografii nad
sceną. Mamy nawet wykorzystanie obrotowości tejże sceny.

                                                                                                                     CAŁY TEKST RECENZJI: www.polskatimes.pl

https://plus.polskatimes.pl/tango-w-teatrze-polskim-z-kogo-sie-smieje-kostrzewski/ar/c15-17287825
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Zwolnieni z Teorii

                                                           
                                                                                                           „Twój los zależy od twoich nawyków" - Brian Tracy

          Tym mottem kieruje się sześcioro uczniów II Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Działdowie: Milena Panek, Larysa Pydynkowska,
Dominika Pydynkowska, Sebastian Raczyło, Bartosz Bartnicki, Stanisław Przasnyski. Realizują drugą edycję projektu „ECO ERA" w ramach olimpiady
„Zwolnieni z Teorii". Grupa młodzieży przeprowadziła dwie akcje pn. „Zrób swój szklany bidon’’. Odwiedzający Galerię Warmińską oraz obiekt handlowo
– rozrywkowy Aura Centrum Olsztyna mogli dołączyć do wydarzenia - ozdobić szklany bidon, a następnie używać go na co dzień zamiast plastikowych
pojemników. Łącznie spersonalizowano pół tysiąca butelek, które podarował sponsor- Dekorglass. Działdowo S.A. Akcja została przeprowadzona
również dzięki takim sponsorom jak LogoDrug oraz Profil, którzy zapewnili materiały do dekoracji bidonów. Patronem medialnym całego
przedsięwzięcia było Radio Eska.

         Młodzież jednak nie zakończyła na tym swych działań. W ostatnich dniach przeprowadziła warsztaty pn. „Wyprawa na ekologiczne zakupy" 
w dwóch grupach sześciolatków z Przedszkola nr 4 w Działdowie oraz w czterech grupach pięcio- i sześciolatków z Przedszkola nr 5 w Działdowie. Na
podsumowanie warsztatów przedszkolaki ozdobiły bawełniane torby, które zabiorą na następne zakupy z rodzicami! Po przedszkolach nadszedł czas
na działdowskie podstawówki - Szkołę Podstawową nr 3 im. Bronisława Malinowskiego oraz Szkołę Podstawową nr 4 im. Jana Pawła II. Łącznie 
w akcji pn. „Wolni od plastiku" wzięło udział ok. 200 uczniów klas 1-3. Podczas warsztatów dekorowano bawełniane torby bądź szklane bidony.
Młodzież skupiona wokół projektu ,,ECO ERA’’ nie ustawała w nawiązywaniu  współpracy z kolejnymi instytucjami i firmami, m.in. z II Liceum
Ogólnokształcącym im. Jana Pawła II w Działdowie, z Ziają oraz z Drugim Sortem.

Przed nami „Wilki", czyli nagrody olimpiady „Zwolnieni z Teorii". Trzymamy kciuki za naszą kreatywną i ambitną młodzież!
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 PODSUMOWANIE KAMPANII Energetykom mówimy stanowcze NIE!

               
              Zakończyliśmy akcję informacyjną na temat złego wpływu spożywania napojów energetyzujących na organizm człowieka.
Przeprowadziliśmy szereg działań we wszystkich klasach naszego Liceum: odbyły się lekcje wychowawcze poświęcone temu zagadnieniu, gościliśmy
specjalistów – panią Joannę Berestowską, pracowników Kolegium Nauk Stosowanych Wyższej Szkoły Gospodarki w Bydgoszczy (zajęcia 
z ratownictwa medycznego – tamowanie krwotoków oraz resuscytacja krążeniowo – oddechowa) oraz Wydziału Nauki o Żywności Uniwersytetu
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie oraz przedstawicielkę Studenckiego Koła Naukowego Technologów Przetwórstwa Surowców Roślinnych.
Licealiści zostali również zaproszeni na zajęcia na Uniwersytecie Warmińsko – Mazurskim (zwiedzanie Katedry Mleczarstwa i Zarządzania Jakością
UWM oraz udział w warsztatach prowadzonych przez pracowników Wydziału Nauki i Żywności UW-M, Katedry Biochemii Żywności i Katedry
Towaroznawstwa i Badań Żywności: ,,Świat słodkości w żywności’’). W bieżącym numerze szkolnej gazetki ,,W Soczewce®’’ zamieszczamy wywiad 
z nauczycielką chemii, która również omówiła fatalny skład tych napojów. Uczniowie zrzeszeni w Kole psychologicznym przygotowali stoisko 
i dwukrotnie przeprowadzili degustację napojów alternatywnych. Podczas tych wszystkich spotkań odbyły się warsztaty oraz wykłady, które miały na
celu rozwianie wszelkich wątpliwości uczniów. Wierzymy, że teraz będą podejmowali świadome i odpowiedzialne decyzje w zakresie zdrowego
odżywiania. Ostatnim z działań było rozstrzygnięcie konkursu filmowego. Reprezentanci poszczególnych klas zawarli swoje przemyślenia i wnioski 
z kończącej się kampanii w etiudach filmowych. Pracowali kilka tygodni pod kierunkiem pani Natalii Świniarskiej i pana Macieja Łojewskiego. Spotykali
się na warsztatach, podczas których powstały scenariusze - uczniowie poznali technikę montażu i wskazówki dotyczące kręcenia filmu. Zgodnie 
z zapisem w regulaminie funkcję opiekunów zespołów pełnili wychowawcy klas. Obejrzeliśmy 8 etiud filmowych przygotowanych przez uczniów.
Decyzją jury zwyciężył film klasy I a ,,Energetyki (nie) są super’’. Okazało się, że nasi uczniowie są świetnymi obserwatorami rzeczywistości,
kreatywnymi scenarzystami, reżyserami, filmowcami. Wszystkie etiudy zrobiły duże wrażenie na widowni.
               Celem tak dużej akcji było zwrócenie uwagi na zagrożenie, jakie niesie spożywanie napojów energetyzujących przez młodzież. Działania te,
zainicjowane przez panią dyrektor Ewę Raciborską, wynikają z troski o zdrowie młodzieży. Wierzymy, że nasza kampania uświadomiła odbiorcom –
młodzieży uczęszczającej do II LO, że należy dokonywać rozsądnych wyborów i unikać tych niezdrowych napojów. Koordynatorki kampanii – pani
Małgorzata Kowasz-Boberek oraz pani Paulina Szczepańska serdecznie dziękują wszystkim osobom, które spotykały się z naszymi licealistami 
i przekazywały swoją wiedzę, wychowawcom klas, nauczycielom sprawującym opiekę podczas warsztatów, szanownemu jury, sponsorom oraz
uczniom – autorom etiud.
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 MIERZ WYSOKO i... ucz się języków obcych! 

   Na nasze zaproszenie odpowiedziała była absolwentka II LO
Zuzanna Rzeszotalska. Opowiedziała o specyfice studiowania filologii
i lingwistyki. Wskazała ogrom możliwości, jakie daje człowiekowi
znajomość języków obcych. Uczniowie mieli też okazję zasmakować 
w nieznanych im językach: łacinie, duńskim, portugalskim,
węgierskim, baskijskim.
       To było bardzo ciekawe spotkanie.

I II LO
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 MIERZ WYSOKO i... fotografuj jak mistrz!

         Kolejnym gościem naszej szkoły był absolwent II LO Maciej Piórek, student II roku
dziennikarstwa i komunikacji społecznej Wydziału Humanistycznego UWM w Olsztynie,
przewodniczący Studenckiej Agencji Fotograficznej „Jamnik”, laureat trzeciej nagrody w
ogólnoeuropejskim konkursie fotografii studenckiej Discover Europe za zdjęcie
„Szewc”. Maciej zajął pierwsze miejsce w plebiscycie „Pro Juvenes” Parlamentu Studentów
Rzeczypospolitej Polskiej w kategorii „Student artysta”. Wystawę jego fotografii pt.
"Katalog ludzi przeróżnych" można było oglądać w foyer Auli Teatralnej UWM.
       Spotkanie z Maćkiem oraz jego sukcesy z pewnością mogą być inspiracją dla naszych
uczniów, aby mieć odwagę mierzyć wysoko.
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 MIERZ WYSOKO i... zagraj rolę życia!

     

              Miło było powitać w progach naszego Liceum absolwentkę,
Oliwię Janusz. W ostatnim czasie ukończyła Studio Aktorskie Doroty
Zięciowskiej, Autorską Szkołę Musicalową Macieja Pawłowskiego     
 w Warszawie oraz dziennikarstwo. Obecnie studiuje logopedię.
Opowiedziała nam o swojej drodze do osiągnięcia celu, jakim jest
zawód aktorki. Już w liceum zbierała autografy od aktorów, pisząc do
nich listy. Uczęszczała też do MDK-u w Działdowie na zajęcia
teatralne. Obecnie gra w wielu filmach i serialach. 
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       NAUCZYCIEL W SOCZEWCE - WYWIAD Z PANIĄ ANNĄ OTT

Natalia Fabianowicz: Jaką była Pani uczennicą?
Anna Ott:  Bywało różnie, ale ogólnie mogę powiedzieć, że lubiłam się uczyć. 

N.F.: Czy lubiła Pani zajęcia pozalekcyjne? 
A.O.: Tak, lubiłam. Były to zajęcia z języka angielskiego oraz zajęcia kółka teatralnego. 

N.F.: Od kiedy interesuje się Pani chemią? 
A.O.: Chemią interesuję się od szkoły podstawowej, wówczas to moja nauczycielka zaszczepiła we mnie pasję do
tego przedmiotu. 

N.F.: Czy studia chemiczne są ciekawe? 
A.O.: To bardzo ciekawe i bardzo różnorodne studia, na pewno każdy znajdzie dla siebie coś interesującego. Oparte
głównie na pracy w laboratorium, sporządzaniu wyników badań i ich analizie. Dają możliwość zdobycia i rozszerzenia
wiedzy w bardzo szerokim zakresie takim jak chemia analityczna, fizyczna, nieorganiczna, organiczna, bioanalityka,
chemia żywności, środowiska, kosmetyków i wiele wiele innych. 

N.F.: Co robi Pani w wolnym czasie?  
A.O.: Wolny czas staram się spędzać aktywnie. Lubię zwiedzać, podróżować, jeździć rowerem itp.  Choć czasami
fajnie jest też po prostu poleżeć na plaży.

Natalia Wojteczek: Jaką kuchnię Pani preferuje? 
A.O.: Preferuję tradycyjną, polską kuchnię, aczkolwiek  lubię też próbować i smakować dania azjatyckie, włoskie itp. 

N.W.: Jaki jest Pani pomysł na zainteresowanie uczniów swoim nauczanym przedmiotem? 
A.O: Dla wielu uczniów chemia jest nudnym i trudnym przedmiotem. Tak naprawdę najtrudniejsze zagadnienia mogą
stać się w pełni zrozumiałe jeżeli podejdziemy do nich doświadczalnie. Chemia bez doświadczeń jest jak ,,Rafaello
bez kremu”. Chemia oczywiście poza eksperymentami, to również kółka zainteresowań, konkursy i olimpiady,
wyjazdy na zajęcia kierunkowe. 
N.W.: Co jest najtrudniejsze w zawodzie nauczyciela a co przynosi najwięcej satysfakcji, zadowolenia i radości z
wykonywanej pracy?  
A.O.: Na pewno praca z młodzieżą jest dużym wyzwaniem. Natomiast cieszy mnie jeśli mogę dostrzec
zainteresowanie uczniów przedmiotem, ich ciekawość, sukcesy i postępy, poprawę zachowania i wyników w nauce.
Poza tym, lubię młodzież i dobrze się czuję w towarzystwie młodych ludzi, mam nadzieję, że oni też to wyczuwają.
 
N.W.: Czy zwraca Pani uwagę na skład produktów?  
A.O.: Tak, oczywiście patrzę na skład produktów i świadomie dokonuję zakupów. 

N.W.: Jakie ma Pani zdanie na temat picia energetyków przez młodzież?
 A.O.: Odpowiedź jest jednoznaczna i w pełni popieram ograniczenie sprzedaży napojów energetycznych osobom
niepełnoletnim. Zdecydowanie proponuję przestawić się na koktajle lub innego typu zamienniki. Pamiętajmy, że
zdrowie mamy tylko jedno. Poza tym, w moim odczuciu w popularności napojów energetycznych wcale nie chodzi o
energię, ale o konkurencję sprzedających je firm. 
N.W.: Czy mogłaby Pani opowiedzieć jakąś anegdotę związaną z nauczaniem chemii? 
A.O.: Jeszcze za krótko pracuję, ale być może będzie to tematem kolejnego naszego spotkania.
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           Uczniowie klasy 1a, Błażej Krajewski i Amelia Błaszkiewicz,
zajęli III miejsce w Powiatowej Olimpiadzie Wiedzy o Bezpieczeństwie
Powszechnym. Brawo!

            Rozstrzygnięty został XIII Powiatowy Konkurs „Mistrz Języka Polskiego”,
organizowany przez Szkołę Podstawową nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Królowej
Jadwigi w Działdowie. Nasza uczennica, Oliwia Filaszkiewicz z kl. 1a, zajęła II miejsce.
Gratulujemy!
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 WALENTYNKI W SOCZEWCE
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DZIEŃ KOBIET, DZIEŃ MĘŻCZYZN - BYŁO ZABAWNIE

I

I

II LO
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	,,Tango'' w Teatrze Polskim - z kogo śmieje się Kostrzewski?
	Pod ręką Wawrzyńca Kostrzewskiego „Tango” pozostaje nie tylko efektowne, ale i niejednoznaczne. Tajemnica tego, co mamy myśleć o świecie, kiedy już to obejrzymy, zostaje, nie w każdym momencie, ale jednak zachowana. Owszem reżyser pomaga sobie odrobinę łokciami. Jednak werdyktu nie narzuca.
	(...) Imponują narzędzia inscenizacji. Znakomita, popędzająca akcję muzyka Piotra Łabonarskiego. Świetna scenografia Anny Adamek tworząca podwójny kosmos rodziny Stomilów. Najpierw wnętrza wypełnionego chaosem, potem absurdalnego salonu, które to wrażenie potęgują jeszcze projekcje staroświeckich rodzinnych fotografii nad sceną. Mamy nawet wykorzystanie obrotowości tejże sceny.
	CAŁY TEKST RECENZJI: www.polskatimes.pl

	Zwolnieni z Teorii
	„Twój los zależy od twoich nawyków" - Brian Tracy

	PODSUMOWANIE KAMPANII Energetykom mówimy stanowcze NIE!
	MIERZ WYSOKO i... ucz się języków obcych!
	Na nasze zaproszenie odpowiedziała była absolwentka II LO Zuzanna Rzeszotalska. Opowiedziała o specyfice studiowania filologii i lingwistyki. Wskazała ogrom możliwości, jakie daje człowiekowi znajomość języków obcych. Uczniowie mieli też okazję zasmakować  w nieznanych im językach: łacinie, duńskim, portugalskim, węgierskim, baskijskim.        To było bardzo ciekawe spotkanie.
	MIERZ WYSOKO i... fotografuj jak mistrz!
	Kolejnym gościem naszej szkoły był absolwent II LO Maciej Piórek, student II roku dziennikarstwa i komunikacji społecznej Wydziału Humanistycznego UWM w Olsztynie, przewodniczący Studenckiej Agencji Fotograficznej „Jamnik”, laureat trzeciej nagrody w ogólnoeuropejskim konkursie fotografii studenckiej Discover Europe za zdjęcie „Szewc”. Maciej zajął pierwsze miejsce w plebiscycie „Pro Juvenes” Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej w kategorii „Student artysta”. Wystawę jego fotografii pt. "Katalog ludzi przeróżnych" można było oglądać w foyer Auli Teatralnej UWM.        Spotkanie z Maćkiem oraz jego sukcesy z pewnością mogą być inspiracją dla naszych uczniów, aby mieć odwagę mierzyć wysoko.

	MIERZ WYSOKO i... zagraj rolę życia!
	Miło było powitać w progach naszego Liceum absolwentkę, Oliwię Janusz. W ostatnim czasie ukończyła Studio Aktorskie Doroty Zięciowskiej, Autorską Szkołę Musicalową Macieja Pawłowskiego       w Warszawie oraz dziennikarstwo. Obecnie studiuje logopedię. Opowiedziała nam o swojej drodze do osiągnięcia celu, jakim jest zawód aktorki. Już w liceum zbierała autografy od aktorów, pisząc do nich listy. Uczęszczała też do MDK-u w Działdowie na zajęcia teatralne. Obecnie gra w wielu filmach i serialach.
	NAUCZYCIEL W SOCZEWCE - WYWIAD Z PANIĄ ANNĄ OTT
	Natalia Fabianowicz: Jaką była Pani uczennicą?
	Anna Ott:  Bywało różnie, ale ogólnie mogę powiedzieć, że lubiłam się uczyć.
	N.F.: Czy lubiła Pani zajęcia pozalekcyjne?
	A.O.: Tak, lubiłam. Były to zajęcia z języka angielskiego oraz zajęcia kółka teatralnego.
	N.F.: Od kiedy interesuje się Pani chemią?
	A.O.: Chemią interesuję się od szkoły podstawowej, wówczas to moja nauczycielka zaszczepiła we mnie pasję do tego przedmiotu.
	N.F.: Czy studia chemiczne są ciekawe?  A.O.: To bardzo ciekawe i bardzo różnorodne studia, na pewno każdy znajdzie dla siebie coś interesującego. Oparte głównie na pracy w laboratorium, sporządzaniu wyników badań i ich analizie. Dają możliwość zdobycia i rozszerzenia wiedzy w bardzo szerokim zakresie takim jak chemia analityczna, fizyczna, nieorganiczna, organiczna, bioanalityka, chemia żywności, środowiska, kosmetyków i wiele wiele innych.
	N.F.: Co robi Pani w wolnym czasie?   A.O.: Wolny czas staram się spędzać aktywnie. Lubię zwiedzać, podróżować, jeździć rowerem itp.  Choć czasami fajnie jest też po prostu poleżeć na plaży.
	Natalia Wojteczek: Jaką kuchnię Pani preferuje?  A.O.: Preferuję tradycyjną, polską kuchnię, aczkolwiek  lubię też próbować i smakować dania azjatyckie, włoskie itp.
	N.W.: Jaki jest Pani pomysł na zainteresowanie uczniów swoim nauczanym przedmiotem?
	A.O: Dla wielu uczniów chemia jest nudnym i trudnym przedmiotem. Tak naprawdę najtrudniejsze zagadnienia mogą stać się w pełni zrozumiałe jeżeli podejdziemy do nich doświadczalnie. Chemia bez doświadczeń jest jak ,,Rafaello bez kremu”. Chemia oczywiście poza eksperymentami, to również kółka zainteresowań, konkursy i olimpiady, wyjazdy na zajęcia kierunkowe.
	N.W.: Co jest najtrudniejsze w zawodzie nauczyciela a co przynosi najwięcej satysfakcji, zadowolenia i radości z wykonywanej pracy?   A.O.: Na pewno praca z młodzieżą jest dużym wyzwaniem. Natomiast cieszy mnie jeśli mogę dostrzec zainteresowanie uczniów przedmiotem, ich ciekawość, sukcesy i postępy, poprawę zachowania i wyników w nauce. Poza tym, lubię młodzież i dobrze się czuję w towarzystwie młodych ludzi, mam nadzieję, że oni też to wyczuwają.
	N.W.: Czy zwraca Pani uwagę na skład produktów?   A.O.: Tak, oczywiście patrzę na skład produktów i świadomie dokonuję zakupów.
	N.W.: Jakie ma Pani zdanie na temat picia energetyków przez młodzież?
	A.O.: Odpowiedź jest jednoznaczna i w pełni popieram ograniczenie sprzedaży napojów energetycznych osobom niepełnoletnim. Zdecydowanie proponuję przestawić się na koktajle lub innego typu zamienniki. Pamiętajmy, że zdrowie mamy tylko jedno. Poza tym, w moim odczuciu w popularności napojów energetycznych wcale nie chodzi o energię, ale o konkurencję sprzedających je firm.  N.W.: Czy mogłaby Pani opowiedzieć jakąś anegdotę związaną z nauczaniem chemii?  A.O.: Jeszcze za krótko pracuję, ale być może będzie to tematem kolejnego naszego spotkania.

	Uczniowie klasy 1a, Błażej Krajewski i Amelia Błaszkiewicz, zajęli III miejsce w Powiatowej Olimpiadzie Wiedzy o Bezpieczeństwie Powszechnym. Brawo!
	Rozstrzygnięty został XIII Powiatowy Konkurs „Mistrz Języka Polskiego”, organizowany przez Szkołę Podstawową nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Królowej Jadwigi w Działdowie. Nasza uczennica, Oliwia Filaszkiewicz z kl. 1a, zajęła II miejsce. Gratulujemy!
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